

CO:IRD:2022-23:283

21st October, 2022

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No.C/1, 'G' Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400 051 Scrip Code - CENTRALBK	BSE Ltd. Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400001 Scrip Code - 532885
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Press Clippings of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th September, 2022.

Pursuant to regulation 47 & 52 of SEBI (LODR), 2015, please find enclosed copy of newspaper advertisement regarding the Financial Results of the Bank for the quarter ended 30th September, 2022 which were published in following newspapers on 21st October 2022:-

Particulars	Newspaper	Language	Editions
Unaudited standalone and consolidated Financial results of the Bank for the quarter ended 30 th September, 2022	Financial Express	English	All
	Jansatta	Hindi	All
	Navshakti	Marathi	Mumbai

Copies of relevant press clippings of above said newspapers are enclosed herewith.

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CENTRAL BANK OF INDIA

BRIJ KISHOR PATWARI
Compliance officer/Sr. Manager



Cent GST Loan
Empower your business

Minimum
Rs. 10,00,000

Maximum
Rs. 2,00,00,000/-



GST Compliant
Low interest rate

Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter Ended September 30, 2022

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		3 Months Ended	Corresponding 3 Months Ended Previous Year	Previous Year Ended	3 Months Ended	Corresponding 3 Months Ended Previous Year	Previous Year Ended
		30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	7,06,496	6,52,712	25,77,013	7,08,308	6,55,168	25,87,083
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	62,312	37,275	2,26,148	64,903	32,584	2,30,062
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	62,312	35,275	1,71,696	64,903	30,584	1,75,610
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	31,817	25,002	1,04,483	34,141	20,078	1,07,579
5	Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit/ (Loss) for the Period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax)]	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- per share)	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	-	-	15,13,062	-	-	15,15,352
8	Securities Premium Account	7,46,663	7,46,663	7,46,663	7,46,663	7,46,663	7,46,663
9	Net Worth	24,38,768	23,18,566	23,80,185	24,45,926	23,16,394	23,81,566
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt (%)	32.61%	60.67%	42.00%	31.93%	58.59%	40.96%
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.25	0.26	0.25	0.25	0.26	0.26
13	Earning Per Share (for ₹ 10/- each) (For Continuing and Discontinued operations)	1. Basic 0.37	0.29	1.27	0.39	0.23	1.31
	2. Diluted	0.37	0.29	1.27	0.39	0.23	1.31
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
15	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE
17	Interest Service Coverage Ratio	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE

Note 1: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. [www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.centralbankofindia.co.in]

Note 2: For the other line items applicable to Bank referred in Regulation 52(4) of the listing regulations, pertinent disclosures have been made to Stock exchanges (BSE Ltd and National Stock Exchange of India Ltd) and can be accessed on the URL [www.bseindia.com, www.nseindia.com]

Note 3: Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as IndAS is not yet made applicable to the Bank.

Note 4: Figures of the previous periods have been regrouped/reclassified wherever considered necessary to conform to current period classification.

Place: Mumbai Alok Srivastava Vivek Wahi Rajeev Puri M.V. Rao
Date: 20.10.2022 Executive Director Executive Director Executive Director Managing Director & CEO

Financial Express

30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए अल्ट्राप्रीमियर स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणाम

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन		समेकित		(₹ लाख में)	
		समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष		
		समाप्त तिमाही	वित्त वर्ष की समाप्ति समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	वित्त वर्ष की समाप्ति समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	
		30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	31.03.2022	
		अल्ट्राप्रीमियर	अल्ट्राप्रीमियर	अल्ट्राप्रीमियर	अल्ट्राप्रीमियर	अल्ट्राप्रीमियर	
1	परिचालन से कुल आय	7,06,496	6,52,712	25,77,013	7,09,308	6,55,168	25,87,083
2	इस अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), (कर पूर्व/अनुवाद स्वरूप एवं अपाया असाधारण मदें में)	62,312	37,275	2,26,148	64,903	32,584	2,30,062
3	इस अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि), (अनुवाद स्वरूप एवं अपाया असाधारण मदों के पश्चात)	62,312	35,275	1,71,696	64,903	30,584	1,75,610
4	इस अवधि हेतु कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि), (अनुवाद स्वरूप एवं अपाया असाधारण मदों के पश्चात)	31,817	25,002	1,04,483	34,141	20,078	1,07,579
5	इस अवधि हेतु कुलसमान आय (अवधि हेतु लाभ/(हानि) सहित (कर पश्चात) एवं अन्य समान आय (कर पश्चात))	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर मुंजी (प्रति शेयर ₹ 10/- का अधिकतम मूल्य)	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094
7	रिजर्व (पुनर्गुणवत्कन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	15,13,082	-	-	15,15,352
8	प्रतिभूति प्रतिभिम खाता	7,46,863	7,46,863	7,46,863	7,46,863	7,46,863	7,46,863
9	नेट वर्ध	24,38,768	23,18,566	23,80,185	24,45,926	23,16,394	23,81,566
10	सुखता ऋण पूंजी/बकाया ऋण	32.61%	60.67%	42.00%	31.93%	58.59%	40.96%
11	बकाया रिटर्नविल चरिपता शेयर	-	-	-	-	-	-
12	ऋण इक्विटी अनुपात	0.25	0.26	0.25	0.25	0.26	0.26
13	प्रति शेयर आय (₹.10/- प्रति) (नियमित और अनियमित परिचालन हेतु) -	1. बॉसिक- 2. ग्राइडवूड:	0.37 0.29	1.27 1.27	0.39 0.39	0.23 0.23	1.31 1.31
14	केपिटल रिटेंशन रिजर्व	-	-	-	-	-	-
15	डिविडेंड रिटेंशन रिजर्व	-	-	-	-	-	-
16	स्टॉक एक्सचेंज अनुपात	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE
17	स्ट्रुक्चरलिस कवरेज अनुपात	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE

नोट 1: उपरोक्त सेबी (सिस्टिम और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 और 52 के तहत स्टॉक एक्सचेंज (ओ) के साथ दायर तिमाही/अर्धवार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। का पूर्ण प्रारूप तिमाही/अर्धवार्षिक वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंज (ओ) और सूचीबद्ध उपाई की वेबसाइटों पर उपलब्ध है। | www.bseindia.com, www.nseindia.com और www.centralbankofindia.co.in

नोट 2: सिस्टिम विनियमों के विनियम 52(4) में संदर्भित बैंक के लिए लागू अन्य लाइन आइटम के लिए, स्टॉक एक्सचेंजों (बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड) के लिए प्रासंगिक खुलासे किए गए हैं और यूआरएल पर पहुंचा जा सकता है। | www.bseindia.com, www.nseindia.com

नोट 3: कुल व्यापक आय और अन्य व्यापक आय से संबंधित जानकारी प्रस्तुत नहीं की गई है क्योंकि इंटरएस अभी तक बैंक पर लागू नहीं हुआ है।

नोट 4: पिछली अवधि के अंकड़ों को वर्तमान अवधि के वर्गीकरण के अंतर्गत आवश्यक समझे जाने पर पुनर्गणित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

स्थान: मुंबई
दिनांक: 20.10.2022

आनोक श्रीवास
कार्यकारी निदेशक

विवेक वादी
कार्यकारी निदेशक

राजीव पुरी
कार्यकारी निदेशक

एच.जी. राव
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

Jansatta

Cent GST Loan
Empower your business

Minimum **Rs. 10,00,000** Maximum **Rs. 2,00,00,000/-**

GST Compliant
Low interest rate

३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिष्कृत अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

अनु. क्र.	वर्णनात्मक	अलिप्त			एकत्रित			(रु. लाखांमधे)
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		संपलेले ३ महिने	संपलेले संपूर्ण ३ महिने	संपलेले मागील वर्ष	संपलेले ३ महिने	संपलेले संपूर्ण ३ महिने	संपलेले मागील वर्ष	
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	
१	उपयोजित रक्कम उभय	7,06,486	6,52,712	25,77,013	7,06,308	6,55,168	25,87,083	
२	कालावधीसाठी निव्वळ रक्कम / (सोटा) (का, अयवसायिक आणि/किंवा अयवसायिक प्राधिकारी)	62,312	37,275	2,28,148	64,903	32,584	2,30,062	
३	कालावधीसाठी वास्तविक रक्कम / (सोटा) (अयवसायिक आणि/किंवा अयवसायिक प्राधिकारी)	62,312	35,275	1,71,696	64,903	30,584	1,75,610	
४	कालावधीसाठी कोटेशन निव्वळ रक्कम / (सोटा) (अयवसायिक आणि/किंवा अयवसायिक प्राधिकारी)	31,617	25,002	1,04,483	34,141	20,078	1,07,579	
५	कालावधीसाठी कुल्लुप संवेद्यतायोग्य उभय (कालावधीसाठी रक्कम / (सोटा) (कोटेशन) आणि इतर सर्वसाधारण उभय (कोटेशन) उभय)	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	Refer Note 3	
६	धन्या प्राप्तिले संपूर्ण वाटप (दुसरी मुदत रु. १०/- इतरी धन्या)	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	
७	राखीव (दुरुमंजूरित/प्राधिकृत/कालावधी)	-	-	15,13,082	-	-	15,15,352	
८	निष्कृष्टित गिफ्टिब अकाउंट	7,46,663	7,46,663	7,46,663	7,46,663	7,46,663	7,46,663	
९	रोट बंध	24,38,768	23,18,586	23,80,185	24,45,926	23,16,384	23,81,566	
१०	धन्या प्राप्तिले बंध वाटप / बंधित बंध (%)	32.81%	60.67%	42.00%	31.93%	58.59%	40.96%	
११	अधीनस्थ निव्वळ रक्कम वाटप	-	-	-	-	-	-	
१२	डेब्ट इन्फिटी रेशो	0.25	0.26	0.25	0.25	0.26	0.28	
१३	प्रीम धन्या प्राप्ती (शेवटी रु. १०/- बंध) (अधीनस्थ व खंडीत कालावधीसाठी)	१. मूलरुत २. सीमांकित	0.37	0.29	1.27	0.39	0.23	1.31
१४	अधीनस्थ निव्वळ रक्कम वाटप	-	-	-	-	-	-	
१५	निव्वळ रक्कम वाटप	-	-	-	-	-	-	
१६	डेब्ट संधित बंधित रेशो	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	
१७	इन्व्हेस्ट संधित बंधित रेशो	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	

टीप १: मेसी (निव्वळ रक्कम अड अड टिन्सलोअर रिक्विरमेंट) रेव्युलेशन, २०१५ च्या रेव्युलेशन ३३ च ५२ अखेरि स्टिक एक्सेच्युटिव्ह मारर केलेल्या तिमाही/अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षाच्या तज्ज्ञितकर विवरणाचा वरील एक उदाहर आहे. दिनांकी / अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टिक एक्सेच्युटिव्ह आणि सृष्टिकर मंडळाच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. (www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.centralbankofindia.co.in)

टीप २: निव्वळ रक्कम वाटप रेव्युलेशन ५२(४) मध्ये उद्धृत केलेल्या बँकेला लागू होत असलेल्या अन्य बाबींसाठी आद्यकाल ती पाहिली स्टिक एक्सेच्युटिव्ह (बीएसई रि. आणि नॅशनल स्टॉक एक्सेच्युटिव्ह ऑफ इंडिया लि.) सा दिशेी अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे वर पाहिला वेबसाईट (www.bseindia.com, [टीप ३: एकूण सर्वसाधारण उभय आणि इतर सर्वसाधारण उभय प्री संवेद्यता मालिनी, बँकेला इंड एक्स लागू न केलेल्या मारर केलेली नाही.](http://www.nseindia.com)</p>
</div>
<div data-bbox=)

टीप ४: चालू कालावधीच्या वार्षिकवाराची सुल्लत होण्यासाठी नेणे नेणे आद्यकाल वाटते नेणे नेणे मागील कालावधीची आकडेवारी पुनर्गटित / पुनर्वर्णित केलेली आहे.

विवरण: मुदत आरांकी आरांकी वार्षिक वार्षिक राखीव पुनरी एम. व्ही. राव
दिनांक: ३०.१०.२०२२ कार्यकारी संचालक कार्यकारी संचालक कार्यकारी संचालक व्यवस्थापकीय संचालक आणि सौंदर्य

#AyurvedaEverydayAyurvedaEverywhere | www.centralbankofindia.co.in | Follow us on: [f](#) [i](#) [t](#) [l](#) [y](#) [t](#) [t](#) [t](#) CentralBankofIndia

Navshakti Mumbai Edition